E-mailové adresy vyucujicich:

Mgr. Marie Vykopalova - vykopalova@zsdrozdin.cz

Mgr. Bronislava Pechankova - pechankova@zsdrozdin.cz
Mgr. Veronika Darkova - dankova@zsdrozdin.cz

Mgr. Hana Vaverkova - vaverkova@zsdrozdin.cz

Mgr. Jitka Sidlakova - sidlakova@zsdrozdin.cz

Mgr. Marie MareSova - maresova@zsdrozdin.cz

Mgr. Katefina Konec¢na - konecna@zsdrozdin.cz

Mgr. Lucie Nastoupilova - nastoupilova@zsdrozdin.cz
Daniela Tokoly - tokoly@zsdrozdin.cz

Alena Sobotkova - sobotkova@zsdrozdin.cz

Katefina Vybiralova - vybiralova@zsdrozdin.cz



